
COL. TEMPO IV DIF. RATEIO ORD. ANIMAL IV Entur P.Ant P.Atu CHV P.JQ. BAL. JOQUEI TREINADOR PROPRIETÁRIO SEXO IDADE PEL. ORI. FILIAÇÃO CRIADOR AP 1ºs 2ºs 3ºs

RESULTADOS - "Sujeito a conferência"

1º Páreo - 13:00h GRANDE PRÊMIO CAMPEÃO DOS CAMPEÕES 365 m - recorde: (19s11) SPLASH TO PARADISE (11/09) Pad Bolsa: R$ 2.000,00 ao 1º colocado (menos porcentagens de Lei)

1º 19,47 102 3/4 1,50 5 KIRON FOR ME SA * 105 530 569 1 56 5 E B MELO F P MELO STUD JSS M 3 C SP CORONA FOR ME REBECA DASH SA (IMA DASH TOO) GIANNI FRANCO SAMAJA 2 2 0 0

2º 19,57 99 3/4 2,10 6 KEROVAC GOLD SA 105 604 600 2 55 6 A ANDRADE M SAMPAIO HARAS PICAPAU AZUL M 3 C SP GOLD MEDAL JESS BRUMA BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA 6 3 1 0

3º 19,65 97 1.1/2 4,60 4 BOMBASTIC HBR 100 518 512 4 54 4 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL M 3 A SP KREMLIN DARING KET STAR (HOLLAND EASE) HARAS BRASIL 5 1 2 1

4º 19,73 95 2.1/4 12,30 3 JOKE APPEALS 100 539 550 6 55 3 F MACIEL P BECK CLAUDIO MACHADO ROCHA M 4 A SP APPEALS KING SPECIAL AVA TRIGER BEDUINO (CHICKS BEDUINO) GIANNI FRANCO SAMAJA 6 2 1 0

2º Páreo - 13:30h GRANDE PRÊMIO CAMPEÃO DOS CAMPEÕES 365 m - recorde: (19s11) SPLASH TO PARADISE (11/09) Pad Bolsa: R$ 2.000,00 ao 1º colocado (menos porcentagens de Lei)

1º 19,64 98 2.1/4 1,40 5 KORAZA FOR ME SA 100 481 500 2 54 5 A ANDRADE M SAMPAIO HARAS PICAPAU AZUL F 3 AT SP CORONA FOR ME CAN CAN BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA 4 0 2 2

2º 19,91 91 2.1/4 2,90 6 BELA FANFARRA HBR 100 528 517 4 54 6 E PEREIRA R ROSA HARAS BRASIL F 3 C SP KREMLIN DARING FANFARRA FOR ME (CORONA FOR ME) HARAS BRASIL 5 1 1 0

3º 19,97 86 2.3/4 2,50 4 KABALA TRISK * 98 510 523 8 50 4 J D PEREIRA M ARTEMAN ROBERTO SYLVIO ABDALLA F 3 C SP TRISK PERHAPS LOVE (HOLLAND EASE) HARAS FLOR DO CAMPO 3 1 0 1

FF FF FF FF FF 3 KROMAGNAN FOR ME SA 99 540 545 6 52 3 F MACIEL P BECK CLAUDIO MACHADO ROCHA M 3 A SP CORONA FOR ME AVA TRIGER BEDUINO (CHICKS BEDUINO) GIANNI FRANCO SAMAJA 3 1 1 0

3º Páreo - 14:00h GRANDE PRÊMIO CAMPEÃO DOS CAMPEÕES 365 m - recorde: (19s11) SPLASH TO PARADISE (11/09) Pad Bolsa: R$ 2.000,00 ao 1º colocado (menos porcentagens de Lei)

1º 19,53 99 1.1/4 1,20 4 TITANIUM FOR ME RLT * 103 549 565 7 52 4 J D PEREIRA M ARTEMAN HUGO LEONARDO / RAIMUNDO N. C. BARROSO M 3 A SP CORONA FOR ME WINGS OVER (BLAZEN BRYAN) RALPH LIMA TERRA 4 1 2 1

2º 19,66 97 1.1/4 3,00 6 OMBRERO SHALAKO 106 524 528 3 56 6 C ROMEIRO M SAMPAIO PEDRO MARRETA M 3 C SP GRANITE LAKE KARISMA BAC (SPLASH BAC) FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 2 1 0 0

3º 19,75 94 1.3/4 4,70 3 NINJA DASH 102 587 597 10 52 3 P SANTOS M C CRUZ HARAS SAO MATHEUS M 7 Z SP A STREAK OF CASH MONEY IS TOLLTAC (TOLLTAC) HARAS SAO MATHEUS 11 2 4 3

4º 19,90 90 3 9,30 5 OCTAGON 97 456 457 6 52 5 F MACIEL P BECK CLAUDIO MACHADO ROCHA M 3 C SP TRISK SUCH A GOOD GIRL (FEATURE MR JESS) MARCELO JORGE 4 1 1 1

4º Páreo - 14:30h GRANDE PRÊMIO CAMPEÃO DOS CAMPEÕES 365 m - recorde: (19s11) SPLASH TO PARADISE (11/09) Pad Bolsa: R$ 2.000,00 ao 1º colocado (menos porcentagens de Lei)

1º 19,57 99 1/2 3,00 4 BRASILEIRO GOLD HBR * 100 557 558 4 56 4 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL M 3 C SP GOLD MEDAL JESS FANFARRA FOR ME (CORONA FOR ME) HARAS BRASIL 5 3 0 1

2º 19,65 97 1/2 4,60 5 KRADAK FOR ME SA 102 489 494 5 56 5 E PEREIRA R ROSA STUD AZZURRA / HARAS BRASIL / HARAS MM F 3 T SP CORONA FOR ME CHARLOTTE BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA 6 2 2 1

3º 19,81 93 2.1/4 2,30 6 UISQUE VERDE 100 552 558 9 56 6 A CAVALCANTI A J MACEDO STUD DOS AMIGOS M 4 A SP CHECK HIM OUT PINKY POWDER PUFF (CORONA CARTEL) HARAS VISTA VERDE 8 4 1 1

4º 19,82 93 2.1/4 2,00 3 JAMBO GOLD 107 573 587 2 56 3 C ROMEIRO M SAMPAIO HARAS PICAPAU AZUL M 4 A SP GOLD MEDAL JESS ALMOST NEVER LATE (FIRST DOWN DASH) GIANNI FRANCO SAMAJA 8 3 2 1

5º Páreo - 15:00h GRANDE PRÊMIO PROFISSIONAIS DO TURFE 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad Bolsa: R$ 2.000,00 ao 1º colocado (menos porcentagens de Lei)

1º 16,62 93 1/4 2,00 5 BRIDGET KET STAR HBR * 93 514 519 1 51 5 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL F 3 C SP TOLLTAC DARING KET STAR (HOLLAND EASE) HARAS BRASIL 2 1 0 0

2º 16,68 92 1/4 319,30 3 KEEP WALKING TRISK 94 487 501 4 52 3 F MACIEL P BECK CLAUDIO MACHADO ROCHA F 3 C SP TRISK CLARISTA (MR JESS PERRY) HARAS FLOR DO CAMPO 3 1 1 1

3º 16,73 86 1 2,70 6 TEQUILA TOLL 91 463 490 3 49 6 A R LIMA M SAMPAIO MARCOS SAMPAIO F 4 C SP SC CHISELED IN STONE CLASSY AS TOLLTAC (TOLLTAC) H. STA. MARIA & H. LUIS ALVES 4 0 3 0

4º 16,82 88 1.1/2 1,70 4 LADYS TRES SEIS 87 454 493 2 49/52 4 A ANDRADE E G CAMPOS ANTONIO PEREIRA DE ANDRADE JUNIOR F 4 T US TRES SEIS MY LADYS ALIBI (CHICKS BEDUINO) PRINCE BILL 2 0 2 0

6º Páreo - 15:30h GRANDE PRÊMIO PROFISSIONAIS DO TURFE 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad Bolsa: R$ 2.000,00 ao 1º colocado (menos porcentagens de Lei)

1º 16,39 104 1.1/2 1,40 3 THE CONTENDER * 96 516 513 3 54 3 A ANDRADE M SAMPAIO MARCOS SAMPAIO M 4 A SP GRANITE LAKE SIGN TOFLY CRC (SIGNED TO FLY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 11 1 2 3

2º 16,54 94 1.1/2 26,50 6 BYEBYEBABY HJS 91 490 498 7 49/50 6 J D PEREIRA V B SILVA MARCOS C. FERREIRA E SA F 3 Z SP IVORY JAMES HECHA CON CORAZON (BUILT JESSE) MARCOS C. FERREIRA E SA 1 0 1 0

3º 17,09 75 6 3,50 5 BELATRIX FLY HBR 86 516 516 1 50 5 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL F 3 C SP TOLLTAC DARING AZALEIA FLY (SIGNED TO FLY) HARAS BRASIL 2 1 0 1

4º 17,10 77 6 2,20 4 THE FLASH VERDE 88 564 565 11 51 4 T S LIMA A J MACEDO FAZENDA SANTANA DO ONÇA M 5 C SP ROYAL QUICK DASH STREAKY DANCER (STREAKIN SIX) HARAS VISTA VERDE 7 3 1 1

7º Páreo - 16:00h GRANDE PRÊMIO PROFISSIONAIS DO TURFE 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad Bolsa: R$ 2.000,00 ao 1º colocado (menos porcentagens de Lei)

1º 16,43 101 1/4 1,00 3 MAMA GAIA VM * 94 502 532 6 51/52 3 C MEDINA M M TAVARES HARAS JAGUARUANA F 3 Z SP GRANITE LAKE MAMA BRYAN (BLAZEN BRYAN) CEZAR AUGUSTO PEREIRA MACHADO 3 0 1 0

2º 16,48 101 1/4 3,00 4 ASTRAL DASH HBR 96 497 537 1 54 4 A ANDRADE E G CAMPOS HARAS BRASIL F 4 T SP ROYAL QUICK DASH AZALEIA FLY (SIGNED TO FLY) HARAS BRASIL 4 1 1 0

3º 16,57 91 1.1/4 21,00 5 PIPPA YOUR CAR 86 494 469 9 49 5 E PEREIRA R ROSA ANTONIO CARLOS DA SILVA F 3 C SP PYC PAINT YOUR WAGON KITTYS FAST DASH (HEZA FAST DASH) RS RACING STALLIONS REP.COM.EQUINOS LTDA2 0 0 1

4º 16,63 91 1.3/4 18,50 6 CAVALEIRO NEGRO 93 497 494 12 50 6 A SILVA Z MEDEIROS HARAS JA SE VIERAM M 3 C SP NORDICK ONLY VM BARBARA HILL (SOFT WEAR(ARG)) HARAS JASEVIERAM 5 0 0 3

8º Páreo - 16:30h GRANDE PRÊMIO PROFISSIONAIS DO TURFE 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad Bolsa: R$ 2.000,00 ao 1º colocado (menos porcentagens de Lei)

1º 16,54 94 1.1/2 2,50 5 KATMANDU FOR ME SA 92 0 472 8 50 5 J D PEREIRA V B SILVA DOUGLAS FARIAS DE QUEIROZ M 3 C SP CORONA FOR ME EYEMADOINALRITE (MR EYE OPENER) GIANNI FRANCO SAMAJA 6 0 0 4

2º 16,70 87 1.1/2 4,00 3 DESIRED LOVER 0 576 556 10 49 3 A R LIMA M C CRUZ HARAS SAO MATHEUS M 3 C SP DESIRIO STORYBOOK LOVER (FIRST DOWN DASH) HARAS SAO MATHEUS/KELLY DOWN RANCH1 0 0 0

3º 16,86 88 2.3/4 1,70 4 OLHAR FATAL * 96 532 524 5 56 4 G SILVA V ANTUNES ANTONIO BRUNO DA COSTA F 3 T SP TRISK BLAZEN OF GLORY (BLAZEN BRYAN) MARCELO JORGE 4 2 2 0

4º 16,92 83 3.1/2 4,00 6 QUEEN BELA DARLIN 89 507 522 4 50/51 6 F MACIEL P BECK CLAUDIO MACHADO ROCHA F 3 A SP HOLLAND EASE DARLIN BRYAN PK (BLAZEN BRYAN) HARAS FAZENDA BELA LTDA 5 1 0 2

COL. TEMPO IV DIF. RATEIO ORD. ANIMAL IV Entur P.Ant P.Atu CHV P.JQ. BAL. JOQUEI TREINADOR PROPRIETÁRIO SEXO IDADE PEL. ORI. FILIAÇÃO CRIADOR AP 1ºs 2ºs 3ºs
RESULTADOS - "Sujeito a conferência"

1º Páreo - 13:00h Páreo Especial Roberto Sylvio Abdalla 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad Bolsa: R$ 6.200,00 Sendo 60% ao 1º, 25% ao 2º e 15% ao 3º col. (menos porcentagens de Lei)

1º 16,54 94 1.3/4 1,30 3 CARTERS PRINCESS 0 456 477 50 3 J D PEREIRA F P MELO JULIANO GIMENES MEDINA F 3 T US CARTERS CARTEL PRINCESS SHAZOOM (SHAZOOM) NEWCOMB CATTLE CO 1 0 0 1

2º 16,74 92 1.3/4 7,70 6 VACANZE VISTA 85 536 538 54 6 T S LIMA A J MACEDO STUD DOS AMIGOS F 3 A SP STREAKIN SIXES ROXY VISTA (FISHERS DASH) HARAS VISTA VERDE 2 0 0 1

3º 16,82 89 2.1/2 2,70 5 BEST REGARDS 84 482 484 53 5 A ANDRADE Z MEDEIROS HARAS CHARMVILLE F 3 Z SP GRANITE LAKE PRIMERA CORONA (CORONA CARTEL) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 3 0 1 0

4º 17,51 66 8 5,40 4 CORONA COPY 86 484 475 55 4 V INSFRAN   J SAMPAIO H. STA. MARIA & H. LUIS ALVES F 3 A SP SC CHISELED IN STONE CORONA KOOL (FIRST DOWN DASH) H. STA. MARIA & H. LUIS ALVES 1 0 0 1

2º Páreo - 13:40h Consolação Profissionais do Turfe 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad Bolsa: R$ 10.000,00 ao 1º colocado (menos porcentagens de Lei) 

1º 16,47 96 1.1/2 14,90 2 CAVALEIRO NEGRO 93 497 494 12 50 2 E PEREIRA Z MEDEIROS HARAS JA SE VIERAM M 3 C SP NORDICK ONLY VM BARBARA HILL (SOFT WEAR(ARG)) HARAS JASEVIERAM 5 0 0 3

2º 16,64 94 1.1/2 10,50 3 KEEP WALKING TRISK 94 487 501 4 52 3 F MACIEL P BECK CLAUDIO MACHADO ROCHA F 3 C SP TRISK CLARISTA (MR JESS PERRY) HARAS FLOR DO CAMPO 3 1 1 1

3º 16,70 88 1.3/4 2,90 6 BELATRIX FLY HBR 86 516 516 1 50 6 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL F 3 C SP TOLLTAC DARING AZALEIA FLY (SIGNED TO FLY) HARAS BRASIL 2 1 0 1

4º 16,73 91 2 4,60 7 LADYS TRES SEIS 87 454 493 2 49/52 7 A ANDRADE E G CAMPOS ANTONIO PEREIRA DE ANDRADE JUNIOR F 4 T US TRES SEIS MY LADYS ALIBI (CHICKS BEDUINO) PRINCE BILL 2 0 2 0

5º 16,92 83 4 2,70 4 THE FLASH VERDE 88 564 565 11 50/51 4 T S LIMA A J MACEDO FAZENDA SANTANA DO ONÇA M 5 C SP ROYAL QUICK DASH STREAKY DANCER (STREAKIN SIX) HARAS VISTA VERDE 7 3 1 1

6º 17,14 74 5.3/4 2,80 5 TEQUILA TOLL 91 463 490 3 49/50 5 A R LIMA M SAMPAIO MARCOS SAMPAIO F 4 C SP SC CHISELED IN STONE CLASSY AS TOLLTAC (TOLLTAC) H. STA. MARIA & H. LUIS ALVES 4 0 3 0

3º Páreo - 14:10h Grande Prêmio Profissionais do Turfe 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad Bolsa: R$ 67.000,00 Sendo 70% ao 1º, 20% ao 2º e 10% ao 3º col. (menos porcentagens de Lei)

1º 16,42 96 1/2 10,40 7 PIPPA YOUR CAR 86 494 469 9 49 7 E PEREIRA R ROSA ANTONIO CARLOS DA SILVA F 3 C SP PYC PAINT YOUR WAGON KITTYS FAST DASH (HEZA FAST DASH) RS RACING STALLIONS REP.COM.EQUINOS LTDA2 0 0 1

2º 16,49 100 1/2 11,40 5 ASTRAL DASH HBR 96 497 537 1 54 5 A P OLIVEIRA E G CAMPOS HARAS BRASIL F 4 T SP ROYAL QUICK DASH AZALEIA FLY (SIGNED TO FLY) HARAS BRASIL 4 1 1 0

3º 16,51 98 3/4 6,20 6 MAMA GAIA VM 94 502 532 6 51/52 6 C MEDINA M M TAVARES HARAS JAGUARUANA F 3 Z SP GRANITE LAKE MAMA BRYAN (BLAZEN BRYAN) CEZAR AUGUSTO PEREIRA MACHADO 3 0 1 0

4º 16,52 99 1 1,30 4 THE CONTENDER 96 516 513 3 54 4 A ANDRADE M SAMPAIO MARCOS SAMPAIO M 4 A SP GRANITE LAKE SIGN TOFLY CRC (SIGNED TO FLY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 11 1 2 3

5º 16,53 94 1 8,70 2 KATMANDU FOR ME SA 92 0 472 8 50 2 J D PEREIRA V B SILVA DOUGLAS FARIAS DE QUEIROZ M 3 C SP CORONA FOR ME EYEMADOINALRITE (MR EYE OPENER) GIANNI FRANCO SAMAJA 6 0 0 4

6º 16,65 92 2 5,00 8 BRIDGET KET STAR HBR 93 514 519 1 51 8 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL F 3 C SP TOLLTAC DARING KET STAR (HOLLAND EASE) HARAS BRASIL 2 1 0 0

7º 17,01 78 5 23,50 3 BYEBYEBABY HJS 91 490 498 7 49/50 3 A R LIMA V B SILVA MARCOS C. FERREIRA E SA F 3 Z SP IVORY JAMES HECHA CON CORAZON (BUILT JESSE) MARCOS C. FERREIRA E SA 1 0 1 0

4º Páreo - 15:10h Consolação Campeão dos Campeões 365 m - recorde: (19s11) SPLASH TO PARADISE (11/09) Pad Bolsa: R$ 10.000,00 ao 1º colocado (menos porcentagens de Lei)

1º 19,48 102 2 1,20 5 OMBRERO SHALAKO 106 524 528 3 56 5 C ROMEIRO M SAMPAIO PEDRO MARRETA M 3 C SP GRANITE LAKE KARISMA BAC (SPLASH BAC) FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 2 1 0 0

2º 19,71 96 2 5,30 3 JAMBO GOLD 107 573 587 2 56 3 A ANDRADE M SAMPAIO HARAS PICAPAU AZUL M 4 A SP GOLD MEDAL JESS ALMOST NEVER LATE (FIRST DOWN DASH) GIANNI FRANCO SAMAJA 8 3 2 1

3º 19,85 92 3.1/4 2,30 4 JOKE APPEALS 100 539 550 6 55 4 F MACIEL P BECK CLAUDIO MACHADO ROCHA M 4 A SP APPEALS KING SPECIAL AVA TRIGER BEDUINO (CHICKS BEDUINO) GIANNI FRANCO SAMAJA 6 2 1 0

5º Páreo - 15:40h Grande Prêmio Campeão dos Campeões 365 m - recorde: (19s11) SPLASH TO PARADISE (11/09) Pad Bolsa: R$ 67.000,00 Sendo 70% ao 1º, 20% ao 2º e 10% ao 3º col. (menos porcentagens de Lei)

1º 19,44 101 2 2,70 2 TITANIUM FOR ME RLT 103 549 565 7 52 2 J D PEREIRA M ARTEMAN HUGO LEONARDO / RAIMUNDO N. C. BARROSO M 3 A SP CORONA FOR ME WINGS OVER (BLAZEN BRYAN) RALPH LIMA TERRA 4 1 2 1

2º 19,68 97 2 8,70 6 BRASILEIRO GOLD HBR 100 557 558 4 56 6 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL M 3 C SP GOLD MEDAL JESS FANFARRA FOR ME (CORONA FOR ME) HARAS BRASIL 5 3 0 1

3º 19,71 96 2.1/4 59,30 5 BOMBASTIC HBR 100 518 512 4 54 5 Y SOUZA J C ROCHA HARAS BRASIL M 3 A SP KREMLIN DARING KET STAR (HOLLAND EASE) HARAS BRASIL 5 1 2 1

4º 19,73 95 2.1/4 4,70 3 KORAZA FOR ME SA 100 481 500 2 54 3 A ANDRADE M SAMPAIO HARAS PICAPAU AZUL F 3 AT SP CORONA FOR ME CAN CAN BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA 4 0 2 2

5º 19,78 94 2.3/4 3,40 4 KIRON FOR ME SA 105 530 569 1 56 4 E B MELO F P MELO STUD JSS M 3 C SP CORONA FOR ME REBECA DASH SA (IMA DASH TOO) GIANNI FRANCO SAMAJA 2 2 0 0

6º 19,94 90 4 5,50 7 KEROVAC GOLD SA 105 604 600 2 56 7 C ROMEIRO M SAMPAIO HARAS PICAPAU AZUL M 3 C SP GOLD MEDAL JESS BRUMA BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA 6 3 1 0

7º 20,09 86 5,1/4 3,60 8 KRADAK FOR ME SA 102 489 494 5 56 8 E PEREIRA R ROSA STUD AZZURRA / HARAS BRASIL / HARAS MM F 3 T SP CORONA FOR ME CHARLOTTE BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA 6 2 2 1

REUNIÃO 24/2014 - DIA 22 DE NOVEMBRO DE 2014 (SÁBAD O) 

REUNIÃO 25/2014 - DIA 23 DE NOVEMBRO DE 2014 (DOMIN GO) 


